
CITTA DIUGENTO

I|T Gomune di Ugento
cap. 73059 - Provincia di Lecce

mune. uoento.le.it
c.f. 81003470754 tel. 0833.555091 - fax 0833.556496

AREA POLIZIA LOCALE
tel. 0833.555770 - fax 0833.955954

polizia loca le@com u ne, ugento.le. it.

ORDINANZA N.5{ IZOII

I L RESPONSABILE DEL SERVIZ]O

VISTO che nel giorno 13 dicembre c.a. in questo Comune si dovrà svolgere la
Fiera in onore di S. Lucia;

CONSIDERATO che durante il predetto giorno gran parte del centro urbano di Ugento sarà
occupato dalle baracche dei venditori ambulanti in genere, con il
conseguente notevole afflusso di consumatori provenienti, oltre che da tutti
icentri urbani di questo Comune, anche da diversi Comuni limitrofi;

RITENUTO che per i cennati motivi, nonché pèr quelli aventi carattere di sicurezza di
pubblica incolumità, necessita prowedere ad emettere ordinanza al fine di
disciplinare l'andamento del traffìco veicolare sulle sotto indicate strade allo
scopo di assicurare un miglior andamento dello stesso e di sospenderlo nei
luoghi laddove e stata destinata l'ubicazione per lo svolgimento del mercato
nonché quelli di notevole transito pedonale (Santuario S. Lucia e le strade
circostanti che ad esso conducono);

VISTO ed applicato l'art. 7 Codice della Strada approvato con D.L.vo n.285192;

ORDINA

A TUTTI GLI UTENTI DELLA STRADA di rispettare ed osservare i segnali di divieto,
d'indicazione ed esistenti sulle seguenti strade e luoghi di questo Comune limitatamente il
giorno 13 dicembre 2017.-



-DIVIETO Dl TRANSITO :su Via Messapica, da L.go S. Nicola a Piazza Colonna;
:su Via Marchesi, da Via Cap. Ugo Giannuzzi a Via C. Orsini;

: su Via C. Orsini, da via M. Colosso a Via Ten. Ponzi;
" : s.u Via M. Colosso, dall'altezza via S. Eulalia a Porta Paradiso

: su Via F. Pittore, dall'altezza di via Messer Colitti a via M. Colosso;
: su Via Salentina, dall'altezza di via Ripamonti a C.so Garibaldi;
:su C.so Umberto l^, da Largo S.Nicola, a Piazza San Vincenzo,
:,su Via Minturno, Via Della Zecca, Yia Ten. Ponzi, Via Castello,

Via Cavour, Via Roma, Porta Paradiso, e Via Dei Cesari;

lL CORPO Dl POLIZIA LOCALE, resta autorizzato a predisporre segnaletica necessaria per
dare alla presente ordinanza la più completa attuazione.

GLI OPERATORI DEL CORPO Dl POLIZIA LOCALE e gli altri AGENTI FORZA PUBBLICA
sono incaricati nel far rispettare la presente ordinanza.

A CARICO DEI CONTRAWENTORI saranno applicate le sanzioni dal D. L.vo N. 285/92 e
relativo Regolamento di emanato in dala 1611211992, D.P.R. N. 495, nonché successive
modifi cazioni ed integrazioni.

VISTA L'URGENZA. LA PRESENTE ORDINANZA E' IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA.-

Dalla Sede Municipale, addì 06 dicembte 2017

iele

IL RESPONSAB
Ten.

SETTORE P.L.
usiooE

UTTO

- DIVIETO Dl AGCESSO : su Via Ripamonti, dall'altezza di Via Barco a Largo San Nicola;
: su Via Barco, allezza di Via Bassi a Via Ripamonti;


